
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/825/

Código da publicação: 825

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:40:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 27/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cadeiras longarinas para atender as necessidades do Centro Administrativo, Rodoviária
Municipal, Terminal Hidroviário e Aeroporto Municipal.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023.
Objeto: Aquisição de cadeiras longarinas para atender as necessidades do Centro Administrativo,
Rodoviária Municipal, Terminal Hidroviário e Aeroporto Municipal. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 09/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/825/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-cadeiras-longarinas-para-atender-as-necessidades-do-centro-administrativo-rodoviaria-municipal-terminal-hidroviario-e-aeroporto-municipalspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93726eb015773552ac9b071b54f6a6dd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

27/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/02/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

27/02/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/02/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

27/02/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

27/02/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

27/02/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230137/2023 V G DE ... 20/03/2023 20/03/2024 R$ 197.900,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4650668cd1683982b1f86329bff0003.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f518ea0c2cf1dff7ce9086f7c93b69b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586f133a06caebd626fc4c0718e14337.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98d20b263c7b7e4ccfcfe99b3e255cb7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ef0d9cb1e15b409e758d55cbbb9e92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56ead11ef4b0bcd1b707449b3e92fb86.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e702681907b9f75a1b617c50ebd43a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e3c756b0176b6433f97c4c22e58bfb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223d8e08c449873e26f1f82db9a29d20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63f6c7fa4fca58676d3e5b548441de6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/985

